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Risultati e Classifica Prima Categoria Girone B 2023/2024

26 Giornata

15/05 Calci 2016 - Staffoli
15/05 Candeglia Pist - Ponte a Capp.

15/05 Int.Monsummano - Marginone 2000

15/05 Pescia - Capanne Calcio

15/05 San Miniato - Fornacette Cas

15/05 Tempio Chiazz. - Gio.Rossoneri
15/05 Riposa: Sanromanese V.

Squadra

San Miniato
Marginone 2000
Int.Monsummano
Candeglia Pist
Pescia
Sanromanese V.
Calci 2016
Fornacette Cas
Tempio Chiazz.
Staffoli

Ponte a Capp.
Capanne Calcio

Gio.Rossoneri

Pt
55
54
40
35
35
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30
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7
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17
16
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41
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10
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